(.

L JEr pwmy)

25 1 |Schild "Bundeslehlingswettbew.”
24 2 |Linsenschraube M5-16-7380-2
23 4 [Sechskantmutter DIN 934-M4
22 4 |Unterlegscheibe Scheibe DIN 125-M4
21 4 [Senkkopfschraube DIN 7991-M4 x 40
20 2 |Uberwurfmutter 15L UEMNW13L
19 4 |Unterlegscheibe Scheibe — DIN 125 — A 17 — M12
18 2 |Unterlegscheibe Scheibe — DIN 125 — A 17 — M16
17 2 |Montageplatte 110x110x6 S235JR
16 1 |Befestigungsklotz FL40/25x 130 S235JR
15 1 |Aufloge Fiihrungshiilse 140/56/20 S235JR
14 2 |Rohrschellenkérper komplett RAP2-15-K
13 1 |Hydraulikleitung 15L Hydraulikrohr 15x1,5 verz. x 1200
12 1 |Schublasche 250 x 200 x 8 S235JR
1" 1 |Formrohr 120 x 80 x 6 — S235JR—1000 S235JR
10 2 |Sechskantmutter DIN 555-5 — M12
9 2 |Sechskantschraube DIN 931-1 — M12 x 55
8 1 [Sechskantmutter DIN 555-5 — M16
. 7 1 |Sechskantschraube DIN 931-1 — M16 x 60
6 1 |Pneumativentil 5/2Wege 3" MAV25LEBOO
5 1 |Bolzen fiir Kippsicherung S235JR
4 1 |Fiihrungshiilse S235JR
3 1 |Gabelkopf W0950502020
2 1 |Pneumatikzylinder 1213630050CP
1 1 |Lasche mit Gelenkauge W0950632006
Pos. | Anz. Beschreibung Norm Material
Datum Name MaBstab
Bearb.|06.02.2025| Priiller 1:8

Bezeichnung

Kippsicherung

komplett

FreimaBtoleranz

mittel

W K Ol

WIRTSCHAFTSKAMMER OBEROSTERREICH

Nummer

Dateiname: i

i

| Plot: 19.05.2016

13361




